
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 13/2022 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Sveti Tomaž, 13.06.2022 
 
TISKOVINA                 POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
23. ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE  SVETI TOMAŽ ZA LETO 2022 
24. DOPOLNITEV NAČRTA RAVNANJA z nepremičnim premoženjem občine Sveti  
      Tomaž v letu 2022 
25. SOGLASJE k sistemizaciji delovnih mest in oblikovanju oddelkov Vrtca pri OŠ Sveti Tomaž  
      za šolsko leto 2022/2023  
26. SKLEP o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic 
27. SKLEP o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v občini Sveti  
     Tomaž za volilno leto 2022 
28. SKLEP o  potrditvi ocene izvajanja Občinskega programa varnosti  občine Sveti Tomaž v  
      letu 2021 
29. SKLEP o soglasju k ceni storitve »Pomoč družini na domu«   
 
 
 

23. 
Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 - popr. 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) ter  23. člena 
statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož št. 7/07 in Uradno glasilo Občine Sveti 
Tomaž št. 20/2017 in 09/2018) je Občinski svet Občine Sveti Tomaž na 26. redni seji, dne 10.06. 2022 
sprejel  
 

ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA 
OBČINE  SVETI TOMAŽ ZA LETO 2022 

 
 

1. člen 
 

V Odloku o proračunu Občine Sveti Tomaž za leto 2022 (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 
19/2021) se 2. člen odloka spremeni tako, da glasi: 

 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

   

Skupina / Podskupina kontov Rebalans :2022-
01 

                € 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 2.747.485 

      

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.018.921 

70 DAVČNI PRIHODKI 1.861.019 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.712.766 

703 Davki na premoženje 106.003 

704 Domači davki na blago in storitve 42.250 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501


Uradno glasilo, št. 13/2022 2 13.06.2022 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 157.902 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 119.002 

711 Takse in pristojbine 3.800 

712 Globe in druge denarne kazni 4.500 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.000 

714 Drugi nedavčni prihodki 29.600 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 73.187 

720 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 41.240 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 31.947 

73 PREJETE DONACIJE 0 

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 655.377 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 417.094 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije 

238.283 

      

II. SKUPAJ ODHODKI 3.301.201 

      

40 TEKOČI ODHODKI 881.978 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 225.392 

401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 34.372 

402 Izdatki za blago in storitve 582.800 

403 Plačila domačih obresti 11.468 

409 Rezerve 27.946 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.015.062 

410 Subvencije 52.100 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 595.473 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 78.965 

413 Drugi tekoči domači transferi 288.524 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.301.264 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.301.264 

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 102.897 

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 

55.000 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 47.897 

      

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -553.716 

   

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

   

Skupina / Podskupina kontov Rebalans: 2022-
01 

      

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

75 Prejeta vračila danih posojil 0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

      

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0 

440 Dana posojila 0 

      



Uradno glasilo, št. 13/2022 3 13.06.2022 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.-
V.) 

0 

     
   

C. RAČUN FINANCIRANJA  

   

Skupina / Podskupina kontov Rebalans: 2022-
01 

      

VII. ZADOLŽEVANJE 400.000 

50  ZADOLŽEVANJE 400.000 

500  Domače zadolževanje 0 

      

VIII. ODPLAČILA DOLGA 98.333 

55  ODPLAČILA DOLGA 98.333 

550  Odplačila domačega dolga 98.333 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-VIII.) -252.049 

      

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -301.667 

      

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 553.716 

   

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.PRETEKLEGA LETA 252.049 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim 
načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi 
k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Sveti Tomaž. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 
 

Prvi odstavek 11. člena (obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine), se spremni tako, da 
se glasi: 
»Za kritje presežka odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad 
prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja se občina za 
proračun leta 2022 lahko zadolži do višine 400.000,00 eurov«. 

 
3. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž. 
 
Številka: 410-0003/2022 
Sveti Tomaž, 10.06.2022 

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ  
 

 
24. 

Na podlagi 24. člena  Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 11/18) in Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) in 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine 



Uradno glasilo, št. 13/2022 4 13.06.2022 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

Ormož, štev. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/2017 in 9/18) je občinski svet, na 26. 
redni seji, dne 10.06.2022, sprejel 
 
DOPOLNITEV NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE SVETI TOMAŽ  

V LETU 2022 
 
1. člen 

 
 
V 3. členu Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Sveti Tomaž v letu 2022 (Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž, št. 19/2021 in 9/22), ki se nanaša na načrt oddaje nepremičnega 
premoženja  v najem, se v tabeli, dodata naslednji  vrstici: 
 

Zap. 
št 

Parc. št.  površina v m
2
 Katastrska občina  vrsta nepremičnine  

25 763 4891 Koračice pašnik 5 

26 764/1 1874 Koračice pašnik 5 

 
2. člen 

 
Ta načrt  je sestavni del rebalansa  proračuna za leto 2022 in začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.  
 
Številka: 410- 0003/2022 
Sveti Tomaž, dne 10.06.2022 

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ  

 
25. 

Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS št. 
16/2007-UPB, 36/08, 58/09, 65/09  in 20/11, 40/12-ZUJF, 57/2012 ZPCP-2D) ter Pravilnika o 
normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS št. 
27/2014) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/2017 in 9/18) je Občinski svet občine Sveti Tomaž, na svoji 26. redni  
seji, dne 10.06.2022 sprejel 
 
 

SOGLASJE 
 

1. 
a) k obsegu dejavnosti predšolske vzgoje za šolsko leto 2022-2023 

 
Starostno 
obdobje 

 
Program 

  
Oddelek 

 
Normativ 

Predvideno 
št. otrok 

Specifika 
občine 

Število 
oddelkov 

Št. 
prostih 
mest 

Prvo (1- 2 
leti) 

9-urni homogeni Najmanj 9, 
največ 12 
otrok 

10 / 1 2 

Prvo (2- 3 
leti) 

9-urni homogeni Najmanj 9, 
največ 12 
otrok 

10 / 1 2 

Drugo (3- 4 
leta) 

9-urni homogeni Najmanj 12, 
največ 17 
otrok 

15 / 1 2 

Drugo (4- 5 
leta) 

9-urni homogeni Najmanj 17, 
največ  22 
otrok 

17 / 1 5 

Drugo (5-6 
let) 

9-urni homogeni Najmanj 17, 
največ 22 
otrok 

18 / 1 4 

                                                       
SKUPAJ  

  70  5 15 



Uradno glasilo, št. 13/2022 5 13.06.2022 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

b.) k sistemizaciji delovnih mest za šolsko leto 2022/2023: 

Delovno mesto Delež delovnega mesta 

Pomočnica ravnateljice 1 (opravlja delo: 0,5 delež na DM 
vzgojiteljica) 

Vzgojiteljica 4,5 

Vzgojiteljica predšolskih otrok - pomočnica 
vzgojiteljice  

5,5 

Svetovalna delavka 0,16 

Poslovna sekretarka 0,33 

Računovodkinja 0,33 

Kuharica, pomočnica kuharice 2,0 

Čistilka 1,0 

Hišnik 0,27 

Organizator prehrane in zdravstveno-
higienskega režima 

0,16 

Zgodnja obravnava otrok 0,09 

 
c)   k poslovnemu času za šolsko leto 2022/2023: 
Odpiralni čas vrtca v šolskem letu 2022/2023 je od 5.00 do 16.15. ure oziroma občasno do 16,45 ure.  
 
 
e.) k drugim dejavnosti v vrtcu 
V šolskem letu 2022/2023 se bodo izvajale naslednje obogatitvene dejavnosti: Otroški zbor, folklora.  
Občina soglaša  s dodatnimi dejavnostmi ter  bo zagotovila sredstva za plačilo dodatnih 30 ur za celo 
leto.  

2. 
 

Osnovna šola Tomaž- Vrtec Ježek si mora v primeru potrebe za spremembo obsega dejavnosti 
pridobiti soglasje ustanovitelja. 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
Številka: 007-0010/2022                                                                Mirko Cvetko l.r. 
Sveti Tomaž, dne 10.06.2022                                               ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
  

26. 
Na podlagi 16a., 17. in 18. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Ur. l. RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 23. člena Statuta občine 
Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 
9/18) je občinski svet občine Sveti Tomaž, na svoji 26. redni seji, dne 10.06.2022 sprejel  
 

SKLEP 
o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic 

1. člen 

Starši, ki želijo za svojega otroka ob enomesečni odsotnosti v času poletnih počitnic (julij ali avgust) 
rezervirati mesto v vrtcu, plačajo v mesecu, ko je otrok odsoten, 50% višine njihovega plačilnega 
razreda kot rezervacijo. 

2. člen  

Za priznanje popusta iz 1. člena tega sklepa so starši dolžni podati pisno izjavo o odsotnosti otroka na 
sedežu vrtca.   



Uradno glasilo, št. 13/2022 6 13.06.2022 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

3. člen  

Izpad sredstev v višini oprostitve  plačila dela oskrbnine v vrtcih se pokrije iz sredstev proračuna 
občine Sveti Tomaž.  

4. člen  

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.  

Številka: 007- 0011/2022 
Datum:    10.06.2022                                                               Mirko Cvetko l.r. 

               ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ  
 
 

27. 
Na podlagi 23. in 28. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 
98/2013) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) je Občinski svet občine Sveti Tomaž, na svoji 26. redni  
seji, dne 10.06.2022 sprejel 
 

S K L E P  
o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v  

občini Sveti Tomaž za volilno leto 2022 
 
  

1. člen 
 

S tem sklepom se določijo upravičenci in kriteriji za delno povrnitev stroškov volilne kampanje za 
lokalne volitve v občini Sveti Tomaž  za volilno leto 2022.  
 

2. člen  
 

Organizatorji volilne kampanje, ki so jim pripadli mandati za člane občinskega sveta, imajo pravico do 
povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,30 eurov za dobljeni glas, pri čemer skupni znesek 
povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila občinskemu 
svetu in računskemu sodišču.  
 
 

3. člen  
 

Organizatorji volilne kampanje za župana, katerih kandidati so dosegli najmanj 10% od skupnega 
števila volilnih upravičencev, ki so glasovali, imajo pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje v 
višini 0,25 eura za vsak dobljeni glas. Če pride na volitvah za župana do drugega kroga glasovanja, 
sta kandidata, ki kandidirata v drugem krogu, upravičena do povračila stroškov le na osnovi dobljenih 
glasov v tem krogu. Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, 
razvidnega iz poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču.  
 

4. člen  
 

Organizatorju volilne kampanje za volitve v občinski svet ali za volitve za župana se na njegovo 
zahtevo povrnejo stroški volilne kampanje iz proračuna občine najkasneje v 30 dneh po predložitvi 
poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču.  
 

5. člen 
 
Ta sklep začne veljati  naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž. 
 
Številka 007- 0012/2022       Mirko Cvetko l.r. 
Sveti Tomaž, dne 10.06.2022                              ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 



Uradno glasilo, št. 13/2022 7 13.06.2022 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 
28. 

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 7/07 in Uradno 
glasilo Občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) in  tretjega odstavka 6. člena Zakona o občinskem 
redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06 in 9/17 ZORed) je Občinski svet Občine Sveti Tomaž na 26. redni 
seji, dne 10.06.2022 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O  POTRDITVI OCENE IZVAJANJA  

OBČINSKEGA PROGRAMA VARNOSTI  OBČINE SVETI TOMAŽ V LETU 2021   
 
 

1. 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž ocenjuje, da so bili doseženi zastavljeni cilji Občinskega programa 
varnosti Občine Sveti Tomaž za leto 2021. 
 
 

2. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž. 
 
 
Številka: 007-0014/2022 
Datum: 10.06.2022                                                                 Mirko Cvetko l.r. 

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ  
 

 
29.                                                                                                                    

Na podlagi  23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) je  Občinski svet občine Sveti Tomaž, na svoji  26. redni 
seji, dne 10.06.2022 sprejel naslednji 

SKLEP o 
soglasju k ceni storitve »Pomoč družini na domu«   

  
 

1. člen 
  
Občinski svet Sveti Tomaž soglaša s ceno storitve »Pomoč družini na domu«,  
ki znaša: 
- 20,86 EUR/efektivna ura od ponedeljka do sobote. 
- 27,12 EUR /efektivna uro v nedeljo 
- 29,20 EUR/efektivna uro na dan državnega praznika oziroma ali dela prostega dneva. 
  

2. člen 
  

Občinski svet občine Sveti Tomaž soglaša, da Občina Sveti Tomaž za vse uporabnike storitev 
»Pomoč družini na domu«, subvencionira 76,03 % cene storitve efektivne ure.  
Višina plačila uporabnika je 23,97% cene storitve efektivne ure. 
Če je upravičenec oziroma drug zavezanec storitve delno ali v celoti oproščen plačila, se 
subvencionira še delna ali celotna oprostitev.  
 

3. člen 
  
  
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž in  velja od  01.08.2022 dalje. 
  
  
Šifra: 007-0015/2022 
Sveti Tomaž, dne  10.06.2022                                                Mirko Cvetko l.r. 

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ  
 


